
Uchwała Nr XXXV/100/2012 
Rady  Gminy Kosakowo 

z dnia 5 grudnia 2012 roku 
 
 
 
w sprawie : wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy  
         Kosakowo. 
 
 
Na podstawie art.13 ust.1 i art.28 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2010 roku Nr 102, poz.651 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art.18 ust.2 pkt.9 lit.”a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (  tekst jednolity Dz.U. z 2001 Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami )  
Rada Gminy Kosakowo uchwala , co następuje.  
 
 
                                                             § 1 
 
Wyraża się zgodę na sprzedaż w 2013 roku nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Kosakowo, wymienionych w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały. 
 
                                                             § 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kosakowo. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        U Z A S A D N I E N I E  
 
 Biorąc pod uwagę duże zapotrzebowanie społeczne na budowę domów 
jednorodzinnych Rada Gminy Kosakowo przeznaczyła tereny wymienione w załączniku 
Uchwały do sprzedaży . 
Wykaz mienia komunalnego przeznaczonego do sprzedaży jest rozszerzony tak, aby można 
było zbyć te nieruchomości za maksymalną cenę. 
Środki finansowe ze sprzedaży nieruchomości zamierza się przeznaczyć na inwestycje gminy. 
 



 
     Załącznik  do Uchwały Rady Gminy Kosakowo  
     Nr XXXV/100/2012 z dnia 5 grudnia 2012 roku 
 
    WYKAZ   NIERUCHOMOŚCI   STANOWIĄCYCH   WŁASNOŚĆ  GMINY     
 KOSAKOWO   PRZEZNACZONYCH   DO  ZBYCIA W 2013 ROKU 
 

 
Oznaczenie 
nieruchomości 
w ewidencji 
gruntów 
 

 
 
Powierz-
-chnia 

 
         Obręb      
      geodezyjny 

 
Księga 
Wieczysta 

 
Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania przestrzennego  

1/1 
1/3 
1/4 
 
 
1/8 
 
 
 
1/26 
1/30 
 
 
8/1 
8/2 
8/3 
8/4 
8/5 
 
7/40 
7/41 
7/42 
7/43 
7/44 
 
406/2 
407/3 
 
 
 
16 
 
 
81/51 
 
 
 

1005 
1005 
1018 
 
 
1017 
 
 
 
1069 
1360 
 
 
165 
194 
228 
263 
301 
 
640 
609 
576 
541 
503 
 
1070 
836 
 
 
 
200 
 
 
358 
 
 
 

Kosakowo 
Kosakowo 
Kosakowo 
 
 
Kosakowo 
 
 
 
Kosakowo 
Kosakowo 
 
 
Kosakowo 
Kosakowo 
Kosakowo 
Kosakowo 
Kosakowo 
 
Kosakowo  
Kosakowo 
Kosakowo 
Kosakowo 
Kosakowo 
 
Dębogórze 
Dębogórze 
 
 
 
Pierwoszyno 
 
 
Pogórze 

18041 
18041 
18041 
 
 
18041 
 
 
 
18041 
18041 
 
 
18041 
18041 
18041 
18041 
18041 
 
48617 
48618 
48622 
48623 
48624 
 
2823 
2823 
 
 
 
19373 
 
 
GD2W/000
52480/1 
 
 

58.U,MN  - teren zabudowy usługowej 
nieuciążliwej, występującej samodzielnie  
lub łączonej z mieszkaniem ( działki od nr 
1 / 1 do nr 1 /4 ) 
 
 
56.MN  tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej wolnostojącej , bliźniaczej 
( działka nr 1 / 8 ) 
 
 
62.U,MN teren  zabudowy usługowej 
nieuciążliwej, występującej  samodzielnie 
lub łączonej z  mieszkaniem  ) działki od 
nr 1/26 do Nr 1/30 ) 
 
 
 
7. MN - teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
 
 
 
 
 
7. MN - teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
 
 
 
Teren usług, ogrodnictwa, obsługa 
rolnictwa i leśnictwa, bazy zieleni, 
dopuszcza się mieszkanie związane z 
działalnością gospodarczą.  
 
 
Teren zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej 
 
 
40-U –teren zabudowy usługowej 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


